
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

De Filippo Marialaura

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 641      DEL 23/04/2024

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A

TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO  DI  N.  1  POSTO  DI  ASSISTENTE

AMMINISTRATIVO  -  AREA  DEGLI  ASSISTENTI  DA  ASSEGNARE  ALLE

STRUTTURE AZIENDALI: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA STILATA

DALLA  COMMISSIONE  ESAMINATRICE  E  DETERMINAZIONI

CONSEGUENTI.      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A

TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO  DI  N.  1  POSTO  DI  ASSISTENTE

AMMINISTRATIVO  -  AREA  DEGLI  ASSISTENTI  DA  ASSEGNARE  ALLE

STRUTTURE AZIENDALI: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA STILATA

DALLA  COMMISSIONE  ESAMINATRICE  E  DETERMINAZIONI

CONSEGUENTI.  

IL DIRETTORE DELLA  S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”;

richiamato  altresì l’atto  di  delega  prot.  n.  0030488  del  12.04.2024  con  il  quale  il  Direttore 

Generale  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  ha  attribuito  determinate  funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore della struttura che adotta la presente 

determinazione;

visto  il  Decreto  Legislativo  30.3.2001,  n.  165  e  s.m.i.  avente  ad  oggetto  “Norme  generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” ed in particolare l’art. 

35; 

richiamati i contenuti del C.C.N.L. del personale del Comparto Sanità sottoscritto in data 2.11.2022, 

in materia di assunzioni a tempo indeterminato;

richiamate:

- la DGR XI/6868 del 2.8.2022 avente ad oggetto “Determinazioni in merito alle assunzioni da parte 

delle aziende e degli enti del SSR per l’attuazione della L.R. 14.12.2021, n. 22”;

- la DGR XII/1827 del 31.1.2024 avente ad oggetto: “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 

programmazione del  SSR per  l’anno 2024 – (di  concerto con il  Vicepresidente  Alparone e gli 

Assessori Lucchini e Fermi)”;

richiamato il  provvedimento  deliberativo  n.  436  del  28.7.2023  con  il  quale  veniva  adottato 

definitivamente il Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale per il triennio 2023-2025, approvato 

da Regione Lombardia con DGR XII/665 del 17.7.2023; 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

richiamato altresì il provvedimento deliberativo n. 142 del 15.3.2024 con il quale viene adottato il 

Piano  Triennale  dei  Fabbisogni  di  Personale  per  il  triennio  2024-2026,  ancora  in  fase  di 

approvazione da parte di  Regione Lombardia;

premesso che:

- con deliberazione n. 395 del 7.7.2023 si indiceva, tra l’altro, Concorso Pubblico, per titoli ed esami, 

per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto di Assistente Amministrativo – Area 

degli Assistenti da assegnare alle Strutture Aziendali e si approvava il relativo bando;

- il bando di concorso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia n. 33 del 

16.8.2023;

- l’avviso del bando di concorso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

n. 66 del 1.9.2023, con scadenza per la presentazione delle domande alle ore 24,00 del 2.10.2023, 

trentesimo giorno successivo alla data della suddetta pubblicazione e che al bando è stata data la 

diffusione richiesta dalle vigenti disposizioni;

- con determinazione dirigenziale n. 1730 del 12.12.2023 veniva disposta l’ammissione dei candidati 

riscontrati in possesso dei requisiti richiesti dal bando;

- con  determinazione  dirigenziale  n.  121  del  25.1.2024  veniva  nominata  la  Commissione 

Esaminatrice del concorso in parola;

visto il verbale conclusivo sottoscritto in data 18.4.2024 e gli atti del concorso rassegnati dalla 

Commissione Esaminatrice e riconosciuta la regolarità della procedura concorsuale espletata;

accertato che la suddetta Commissione ha terminato i propri lavori, formulando la graduatoria di 

merito allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale (allegato n. 1);

dato atto che la candidata Ilaria Capone, classificata al 86° posto della surriportata graduatoria, ha 

diritto all’applicazione della riserva dei posti secondo quanto previsto dalla Legge 12.3.1999 n. 68;

ritenuto conseguentemente  di  approvare  gli  atti  del  concorso  in  questione  e  di  procedere 

all’assunzione a tempo indeterminato della titolare della riserva ai sensi della Legge 12.3.1999 n. 

68 e precisamente la Sig.ra Ilaria Capone, stabilendo  altresì  in caso di rinuncia della stessa ad 

assumere servizio, di proporre la stipulazione di un contratto di assunzione a tempo indeterminato 

ai candidati idonei utilmente classificati nella suddetta graduatoria;

precisato che  i  candidati  Ciobanu  Viorel  Albert  e  Layouss  Diana,  utilmente  classificati  nella 

suddetta graduatoria, in possesso di un titolo di studio conseguito all’estero ma non riconosciuto in 

Italia,  dovranno  obbligatoriamente  presentare  il  Decreto  di  Equivalenza  del  titolo  di  studio  al 

momento dell’eventuale assunzione;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

precisato che le  risorse economiche necessarie trovano copertura nel budget assegnato all’ASST 

per le spese relative al personale dipendente;

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di approvare la graduatoria di merito allegata al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale (allegato n. 1) relativa al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a 

tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto di Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti da 

assegnare  alle  Strutture  Aziendali,  bandito  con deliberazione  n.  395 del  7.7.2023,  così  come 

risulta dal verbale del 18.4.2024 depositato agli atti dell’ufficio;

2. di assumere in qualità di Assistente Amministrativo – Area degli  Assistenti  da assegnare alle 

Strutture  Aziendali,  a  tempo  indeterminato,  con  il  trattamento  economico  corrispondente  al 

profilo professionale assegnato, la titolare della riserva ai sensi della Legge 12.3.1999 n. 68 e 

precisamente la Sig.ra Ilaria Capone;

3. di precisare che, in caso di rinuncia della suddetta concorrente ad assumere servizio, si proporrà la 

stipulazione di un contratto d’assunzione nel posto di Assistente Amministrativo – Area degli 

Assistenti  da assegnare  alle  Strutture  Aziendali  ai  candidati  idonei  utilmente  classificati  nella 

graduatoria in questione;

4. di precisare altresì che i candidati Ciobanu Viorel Albert e Layouss Diana, utilmente classificati 

nella  suddetta  graduatoria,  in  possesso  di  un  titolo  di  studio  conseguito  all’estero  ma  non 

riconosciuto in Italia, dovranno obbligatoriamente presentare il Decreto di Equivalenza del titolo 

di studio al momento dell’eventuale assunzione;

5. di precisare che, per il periodo di prova, questa ASST darà applicazione ai contenuti dell’art. 40 

del CCNL del personale del comparto sanità siglato in data 2.11.2022;

6. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento siano imputati al conto di costo n. 

4112 “Costi del personale del ruolo amministrativo”; 

7. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009 e successive modificazioni 

ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi di 

legge, ed è immediatamente esecutivo. 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



GRAD. COGNOME NOME TOTALE
TITOLI

PROVA
SCRITTA

PROVA
PRATICA

PROVA
ORALE TOTALE

1 TOSI STEFANIA 10,936 28 20 20 78,936
2 CASSETTA MATTEO 10,594 27 20 20 77,594
3 CAMBRIA DORIANA 9,962 29 20 18 76,962
4 ROSSI MARIA 15,740 24 16 19 74,740
5 MACCHI CHRISTIAN 10,708 24 20 19 73,708
6 RIGATO VALENTINA 4,947 27 20 20 71,947
7 LA CORTE ELISA 8,330 27 20 16 71,330
8 BINOTTO LORETTA 7,835 26 20 17 70,835
9 MARTORANA MARIA TERESA 6,760 25 20 19 70,760

10 MIGLIERINA ILARIA MARIA 8,687 24 20 18 70,687
11 BALZI RITA 8,533 26 20 16 70,533
12 MAGURNO ASSUNTINA 12,170 23 20 15 70,170
13 BELINGHERI ALESSANDRA 8,149 26 20 16 70,149
14 BOLDRINI NICOLETTA 13,109 23 20 14 70,109
15 MIANO MARIA 13,060 23 20 14 70,060
16 DINI ALESSANDRA 7,839 25 20 17 69,839
17 CAMPISI ALESSIA 3,819 27 20 19 69,819
18 SILEI EUGENIO 5,700 26 20 18 69,700
19 ROMEO FRANCESCO 7,687 25 20 17 69,687
20 BATTAGLIA NICOLETTA 3,415 28 20 18 69,415
21 EMMA DANIELA 7,240 23 20 19 69,240
22 FERRARI ROSSANO 9,140 22 20 18 69,140
23 VERDONE SONIA 9,034 24 20 16 69,034
24 SAVIANO EMILIA 0,000 30 20 19 69,000
25 DE IACOVO MARIA CRISTINA 2,747 27 20 19 68,747
26 DOZIO ROSELLA 5,610 24 20 19 68,610
27 CURCI MARISA 4,585 25 20 19 68,585
28 DI VENOSA STEFANO 1,489 28 20 19 68,489
29 MALERBA ALICE 1,400 27 20 20 68,400
30 CALLINI FRANCESCA 4,166 24 20 20 68,166
31 DI TORO KATIA 6,900 26 20 15 67,900
32 LEONI* MANUEL 2,860 27 20 18 67,860
33 MARTINELLI KATIA 1,860 28 20 18 67,860
34 SPEROTTO RAFFAELLA 9,628 23 20 15 67,628
35 RAFFALDINI** SILVIA 1,500 26 20 20 67,500
36 ZOCCHI** ROSSANA 1,500 26 20 20 67,500
37 CATALDO DANIELA 1,500 26 20 20 67,500
38 LAYOUSS DIANA 0,460 29 20 18 67,460
39 VOLPI FEDERICA 2,321 25 20 20 67,321
40 PAGANESSI SONIA 5,142 24 20 18 67,142
41 CALLACI* CINZIA 0,000 28 20 19 67,000
42 SORIANO TERESA 10,000 23 20 14 67,000
43 MARZANO FRANCESCA 12,860 24 16 14 66,860
44 TESTINI FEDERICA 2,451 25 20 19 66,451
45 MUSCAS SARA 6,436 22 20 18 66,436
46 RAPISARDA GRAZIA MARIA 1,380 26 20 19 66,380
47 ALLEGRI CESARE 3,150 25 20 18 66,150
48 BRUNO** CRISTINA 3,081 25 20 18 66,081



49 ZERBI SARA 9,079 25 18 14 66,079
50 DELPERO GRAZIELLA 0,000 28 20 18 66,000
51 GALLETTA ALESSIO 1,899 26 20 18 65,899
52 BELTRAMI ANGELO 2,842 27 20 16 65,842
53 CORTI SARA 1,670 25 20 19 65,670
54 BRACCO** CHIARA 0,500 27 20 18 65,500
55 PAGANO* ANTONIO 0,500 26 20 19 65,500
56 MAGNELLI LUISA 1,500 25 20 19 65,500
57 PETRELLA ANNA BEATRICE 1,320 25 20 19 65,320
58 SOFFIANTINI SARA 5,220 24 20 16 65,220
59 MARCHESE RAGONA CALOGERO 1,000 24 20 20 65,000
60 ROTTA** ALESSANDRA 5,993 24 20 15 64,993
61 SANDANO SIMONA 6,988 24 20 14 64,988
62 CORSONI VALENTINA 0,937 25 20 19 64,937
63 IMPARATO ANTONELLA 1,830 28 20 15 64,830
64 CERMESONI GIULIA 0,591 24 20 20 64,591
65 ANTONINI MARIELLA 4,525 24 20 16 64,525
66 SCILIPOTI GESSICA 1,500 26 20 17 64,500
67 MERLO ANGIE 1,420 28 20 15 64,420
68 MISSAGLIA LAURA 2,358 24 20 18 64,358
69 GARGIULO VALENTINA 0,350 26 20 18 64,350
70 VANGELISTA ANNA MARIA 8,270 21 20 15 64,270
71 SCORNAVACCHE JESSICA 1,250 24 20 19 64,250
72 CHIOREANU LAMIITA 0,210 24 20 20 64,210
73 CORRAO SABRINA 0,020 24 20 20 64,020
74 SCOTTON MICHELA 1,006 25 20 18 64,006
75 ARMANDI** MARCO 1,000 25 20 18 64,000
76 METE* SIMONA 1,000 28 20 15 64,000
77 CAFASSO ROSANNA 1,000 25 20 18 64,000
78 BROGGINI ALICE 3,911 24 20 16 63,911
79 BENEDETTO SERGIO 1,720 25 20 17 63,720
80 VENTURINI VERONICA 1,700 24 20 18 63,700
81 TETTAMANTI ERIKA 1,500 24 20 18 63,500
82 TABONE SALVATORE 1,370 26 20 16 63,370
83 FALZONE ILARIA 1,300 24 20 18 63,300
84 MASSONE PAOLA 7,100 22 16 18 63,100
85 VOCCIO ILARIA AURORA 1,070 24 20 18 63,070
86 CAPONE*** ILARIA 1,040 25 20 17 63,040
87 ARRIGONI** BARBARA 0,000 25 20 18 63,000
88 VOCCIO* ELISA 0,000 23 20 20 63,000
89 GUZHNAY PAREDES* SUSANA LISSETTE 0,000 27 20 16 63,000
90 CORSINI* ALESSANDRA 4,000 21 20 18 63,000
91 GHIRINGHELLI* ANDREA 1,000 26 20 16 63,000
92 PATRUNO ANGELA 0,000 24 20 19 63,000
93 BRUCIAPAGLIA LICIA 1,932 23 20 18 62,932
94 COSTANZO CONCETTINA 1,890 25 20 16 62,890
95 SAMARANI DAVIDE MARIA 1,699 26 20 15 62,699
96 VITO* VALERIA 2,650 24 20 16 62,650
97 DATTILO GRAZIA 2,650 25 20 15 62,650
98 MACCHI FEDERICO 1,600 21 20 20 62,600



99 VECCHIARINO MARISA 3,580 25 20 14 62,580
100 SCARPA CARLO 0,550 25 20 17 62,550
101 DE FRANCESCHI MANUELA 1,520 26 20 15 62,520
102 CAMMARATA CHIARA MARIA PIA 1,500 27 20 14 62,500
103 CALABRO' MARIANGELA 4,460 22 20 16 62,460
104 FRIGAU** STEFANIA 1,400 27 20 14 62,400
105 NARDECCHIA ALESSIA 3,402 24 20 15 62,402
106 ARCIFA CAMILLA 0,350 24 20 18 62,350
107 MAZZA ROBERTA 0,280 24 20 18 62,280
108 AGOSTONI CHIARA 3,268 22 20 17 62,268
109 AROLDI VALENTINA 0,150 26 20 16 62,150
110 MACCHI PAOLO 3,051 24 16 19 62,051
111 RIBONI ROBERTA 0,040 24 20 18 62,040
112 CAGGIA* ADRIA 0,000 24 20 18 62,000
113 PANZERA* MATTEO 0,000 24 20 18 62,000
114 DIAMANTI* VALENTINA 0,000 23 20 19 62,000
115 BATTILANA* DEBORA 1,000 23 20 18 62,000
116 RATTI* LAURA 1,000 23 20 18 62,000
117 CAPRIGLIONE STEFANIA 0,000 24 20 18 62,000
118 CANTOREGGI GIANLUCA 0,949 26 20 15 61,949
119 VERMIGLIO FIORELLA 0,920 27 20 14 61,920
120 COZZI JENAETTE 0,900 25 20 16 61,900
121 CORNO LUIGI 0,600 24 20 17 61,600
122 AGOSTONI ROBERTA 3,550 22 18 18 61,550
123 COLDEBELLA** VALTER 1,500 27 14 19 61,500
124 CREMONA* MARICA 1,500 21 20 19 61,500
125 CASTELLUCCIO ADA 2,500 24 20 15 61,500
126 CLERICO' DAVIDE 2,460 25 20 14 61,460
127 VALVO CIRO 3,416 22 20 16 61,416
128 AGNELLI LAURA 0,400 23 20 18 61,400
129 ROGORA MARIO 2,320 21 20 18 61,320
130 ANDRISANI** PATRIZIA VERONICA 1,300 22 20 18 61,300
131 RACCUIA** GIULIA 2,300 25 20 14 61,300
132 MARTINENGHI ETTORE FABRIZIO 0,280 24 20 17 61,280
133 CALAMITA SILVIA 1,230 24 20 16 61,230
134 MANTOVANELLI MARCO 1,204 22 20 18 61,204
135 ANTOGNOLI DESIREE 2,092 23 20 16 61,092
136 SCINARDI TABERNACOLO ELEONORA 0,040 23 20 18 61,040
137 PIZZUTO** LUCA 0,000 23 20 18 61,000
138 CALABRESE* ERIKA 1,000 24 20 16 61,000
139 BACILIERI* MARCO 0,000 26 20 15 61,000
140 OLIVERIO* SARA 2,000 25 20 14 61,000
141 VITALI VINCENZA 0,000 25 20 16 61,000
142 MARTIGNONI MARIA PIA 5,896 21 20 14 60,896
143 VISIGALLI ELEONORA 1,692 25 20 14 60,692
144 TANO ANGAMAN N'DA ERICA 1,530 23 20 16 60,530
145 GIANGRECO NANCY 2,370 22 20 16 60,370
146 ALTEA** ROSANNA MARY 0,300 24 20 16 60,300
147 GHINAGLIA ALESSIA ZEUDY 0,300 25 20 15 60,300
148 DELLE CAVE SERENA 0,248 25 20 15 60,248



149 BENDONI FRANCESCA 1,200 24 20 15 60,200
150 FLAGIELLO VALERIA 1,150 23 20 16 60,150
151 D'AVERSA GIOVANNA 0,120 22 20 18 60,120
152 SCALZO FRANCESCO 0,060 24 20 16 60,060
153 DI PASQUA** SILVIA 0,000 22 20 18 60,000
154 PACCHETTI* UMBERTO 1,000 21 20 18 60,000
155 COTTONE* ALESSIA ISIDORA 0,000 23 20 17 60,000
156 CROTTI* MATTIA 0,000 21 20 19 60,000
157 ARENA* DAVIDE CONCETTO 0,000 22 20 18 60,000
158 MARINO* MARIKA 0,000 23 20 17 60,000
159 FODDAI COSETTA 0,000 26 16 18 60,000
160 SYSSOEVA KRISTINA 2,925 22 20 15 59,925
161 CRESTANI DEBORAH 0,824 21 20 18 59,824
162 BRUSCHERA ANGELA 1,800 23 20 15 59,800
163 BOCCATI SOFIA 1,720 24 20 14 59,720
164 CLARA' VITTORIA 0,570 25 20 14 59,570
165 AMARO GIOVANNA 2,500 22 20 15 59,500
166 BALLOCCO ELISA 5,445 23 16 15 59,445
167 CAPASSO EMILIANO 0,330 25 20 14 59,330
168 CONDOTTA GIULIA 0,300 25 20 14 59,300
169 LIUZZO GIORGIA 3,169 22 20 14 59,169
170 RITACCO** CARMEN STEPHANIE 0,000 22 20 17 59,000
171 PUGLIELLI** EMANUELA 0,000 25 20 14 59,000
172 GHIRINGHELLI* MARCO 1,000 22 20 16 59,000
173 CACCIVIO* MATTIA 0,000 21 20 18 59,000
174 ARGIERI* SILVIA 0,000 24 20 15 59,000
175 CANIL* PAOLA 0,000 24 20 15 59,000
176 MAZZUCCHELLI* GIOVANNI 0,000 25 20 14 59,000
177 GUIDI PAOLO 0,000 22 20 17 59,000
178 MASCETTI ELENA 2,625 25 16 15 58,625
179 VITALE* LAURA 1,506 23 20 14 58,506
180 STOCCO SIMONA 6,511 22 16 14 58,511
181 ZITO** ALESSANDRO 0,500 24 20 14 58,500
182 SIRACUSA ELEONORA MARIA BIANCA 0,501 25 16 17 58,501
183 REINA LOREDANA 0,483 22 20 16 58,483
184 DE SIMONE KATIA 1,400 25 16 16 58,400
185 ACINAPURA LOREDANA 0,350 23 20 15 58,350
186 PETRELLA LIDIA 0,200 24 20 14 58,200
187 CURTO** SONIA 0,000 24 20 14 58,000
188 ALFANO* VALENTINA 0,000 26 18 14 58,000
189 CARAVATI* GIADA 0,000 21 20 17 58,000
190 CORONA* FEDERICA 0,000 22 16 20 58,000
191 PREZIOSI* MANUELA 1,000 21 20 16 58,000
192 SILVESTRI* ANDREA 0,000 21 20 17 58,000
193 CUNIOLI* CLAUDIA 0,000 23 20 15 58,000
194 POLOGNA* FRANCESCA 0,000 24 20 14 58,000
195 CRITELLI EUGENIO 0,000 22 20 16 58,000
196 MARASCIULO DAVIDE SIMONE 0,930 23 20 14 57,930
197 FRANZINI MELISSA 0,800 21 20 16 57,800
198 SOMMARUGA LAURA 1,600 21 20 15 57,600



199 DI PINO VINCENZO 0,350 23 20 14 57,350
200 TOGNINI** STEFANO 1,250 22 20 14 57,250
201 PACE FRANCESCA 0,250 22 20 15 57,250
202 OLIVIERO GIADA ILEANA 0,050 23 20 14 57,050
203 CARDILLO** ELEONORA 0,000 21 20 16 57,000
204 ARCURI** FRANCA 0,000 22 16 19 57,000
205 VANGELI* SABRINA 0,000 23 20 14 57,000
206 LAISO* VALENTINA 0,000 23 20 14 57,000
207 SOMMACALE* GLORIA 0,000 23 20 14 57,000
208 QUADRELLI* ALICE 0,000 22 20 15 57,000
209 ARIOLI* DANIELA 0,000 21 20 16 57,000
210 CIOBANU* VIOREL ALBERT 0,000 22 20 15 57,000
211 ARVEDA ANTONELLA 0,000 21 20 16 57,000
212 MACOGGI MANUELA 0,350 21 20 15 56,350
213 ABBATE** LORENA 1,000 21 20 14 56,000
214 LANZETTA** ASSUNTA 0,000 21 20 15 56,000
215 CASALATI* GIACOMO 0,000 21 20 15 56,000
216 BORDONARO* ALESSIA 0,000 22 20 14 56,000
217 VANONI* ALBERTO 0,000 22 20 14 56,000
218 CORACI* PAOLO 0,000 22 16 18 56,000
219 BELLONI* ERIKA 0,000 22 16 18 56,000
220 RONCHETTI ROBERTA 0,000 22 20 14 56,000
221 LUGLIO LUCA 1,720 24 16 14 55,720
222 CORTONA GLORIA 0,548 22 16 17 55,548
223 PAGLIARELLO NICOLò 0,020 25 16 14 55,020
224 PONZI** BEATRICE 0,000 24 16 15 55,000
225 BEVILACQUA* SOFIA 0,000 21 20 14 55,000
226 SPOTO* ILENIA 0,000 21 20 14 55,000
227 VETRANO* LIDIA 0,000 21 20 14 55,000
228 DALLA BENETTA LUISA 0,000 23 16 16 55,000
229 MANCA LORENZO 0,150 23 16 15 54,150
230 DI MARCO ROBERTA 0,020 24 16 14 54,020
231 POLI** STEFANIA 0,000 24 16 14 54,000
232 SIMULA GIANFRANCA 0,000 22 16 16 54,000
233 CAMPONERO LISA 0,850 22 16 15 53,850
234 DOGANIERI FEDERICA 1,408 22 14 16 53,408
235 CIUFFREDA MATTEO 0,300 23 16 14 53,300
236 PICCOLI ANDREA 0,200 22 16 14 52,200
237 CASSANELLI FEDERICA 0,600 21 16 14 51,600
238 COLOMBO ELISA 0,000 21 16 14 51,000
239 CASCARANO TAMARA 0,000 21 14 15 50,000

* precede per età
** precede per preferenza
*** riserva di posto



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 641 del  23/04/2024

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO

INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO -

AREA  DEGLI  ASSISTENTI  DA  ASSEGNARE  ALLE  STRUTTURE  AZIENDALI:

APPROVAZIONE  DELLA  GRADUATORIA  STILATA  DALLA  COMMISSIONE

ESAMINATRICE E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI.  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 24/04/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Traetta Federica -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

De Filippo Marialaura -  Direttore S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Serafin Enrico


		2024-04-24T09:31:31+0200
	ROSANGELA CONTI




